Produktdaten

TK Frosta ReissGemiisepfanne m. Hahnchen Btl 1,5kg
Artikelnummer: 066082

Bunte Reis-GemUsepfanne mit Hahnchen

Verkehrsbezeichnung : Pfannengericht mediterrane Art mit saftigem Hahnchenbrustfleisch /
Huhnerbrustfleisch (A) / Pouletbrustfleisch (CH), buntem Gemise und Reis, mit
Butter verfeinert und herzhaft gewdirzt, tiefgefroren.

Hersteller : Frosta Foodservice GmbH

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Bitte das Produkt tiefgefroren zubereiten.

Zutaten : gegarter Reis (Wasser, Reis, Speisesalz) (35%), GemUse in veranderlichen

Gewichtsanteilen (Broccoli, Zucchini / Zucchetti (CH), rote Paprika/

Peperoni (CH), gelbe Paprika/ Peperoni (CH)) (35%), mariniertes, gegartes
Hahnchenbrustfleisch / Hihnerbrustfleisch (A) / Pouletbrustfleisch (CH)
(Hahnchenbrustfleisch / Hihnerbrustfleisch (A) / Pouletbrustfleisch (CH),
Speisesalz, Sojadl, Dextrose) (18%), BUTTER (4%), gegarter Wildreis (Wasser,
Wildreis, Speisesalz), Wasser, Olivendl, Speisesalz, Zucker, Reismehl, Chillies,
Gewdrze (Liebstockel, Kurkuma, Knoblauch, Pfeffer, Nelken, Lorbeer),
Gemusepulver (Zwiebeln, Pastinaken, Karotten), Maltodextrin, Hihnerfett,
Rapsol, Steinpilzpulver, Petersilie. Kann Spuren enthalten von: Weizen, Gerste,
Roggen, Hafer, Krebstieren, Eiern, Fisch, Soja, Sellerie, Senf, Weichtieren.

Albrecht+Neiss, Neuenhagen b. Berlin - Artikelbezeichnung 066082 - 04.09.2025
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Allergene:
Kann Spuren enthalten von :

erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :
GV O-Kennzeichnungspflichtig

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Milch
Fisch, Glutenhaltiges Getreide, Krebstiere, Sellerie, Senf, Soja, Weichtiere
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Nein

Brennwert : 513 kj / 122 kcal
Fett : 4849

davon geséttigte Fettsduren: 2.6 g
Kohlenhydrate : 12.79

davon Zucker : 16g
Eiweil3: 6.6¢0
Salz: 1.05¢
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Warengruppe : 07 - TK Geflligel / 129 - TK Fertiggerichte
Nettogewicht (kg) : 15kg
Tiefe/Breite/Hohe : 0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage) : 36
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